



Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług konserwacji, drobnych napraw, remontów i usuwania awarii w zakresie branży ogólnobudowlanej na terenie nieruchomości stanowiących zasób Gminy Bielsko-Biała, a pozostających w zarządzie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Bielsku-Białej, w podziale na 2 części” – postępowanie Nr ZGM/DZ/194/2020/ADM.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W odpowiedzi na pytania złożone w dniu 17 grudnia 2020r., dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przez Wykonawcę biorącego udział w niniejszym postępowaniu odpowiadam, że:

Treść pytania nr 1:

Czy wymóg posiadania co najmniej 1 osoby odpowiedzialnej za prawidłową realizację prac (Kierownik robót) winien być spełniony dla każdej z osobna części zamówienia, czy dla obu jednocześnie? Czy może być to jedna i ta sama osoba odpowiedzialna za obie części zamówienia? Czy muszą być dwie osobne z odpowiednimi uprawnieniami.

Odpowiedź nr 1:

W odpowiedzi na pytanie, informuje, że zgodnie z rozdz. VI ust. 1 pkt. 2 lit d) specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wystarczy, że Wykonawca będzie dysponował 1 osobą – Kierownikiem robót dla obu części zamówienia (dotyczy obu części zamówienia), może to być jedna i ta sama osoba, która będzie odpowiedzialna za obie części zamówienia, przy czym osoba ta winna posiadać wymagane w siwz uprawnienia uprawniające do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie zgodnie z przepisami Ustawy Prawo budowlane.

Jednocześnie informuję, że zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, ponieważ odpowiedź na pytanie nie powoduje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, a udzielona odpowiedź nie powoduje, że jest niezbędny dodatkowy czas na wprowadzenie zmian w ofertach, **nie ulega przedłużeniu termin składania ofert.**

W imieniu Zamawiającego

DYREKTOR
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej
w Bielsku-Białej

Ireneusz Kiecak

Specjalista ds. Zamówień Publicznych

Jolanta Rochawska